[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу №22

ул.Ватутина, 41, каб.408, г.Первоуральск,  623109; тел. (3439)64-86-12

	«08» августа 2016 года
	РЕШЕНИЕ

	                            №  13/50

г.Первоуральск

Об извещении кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 Рудакова А.А., выдвинутого избирательным объединением «Свердловское областное отделение  Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  на выборах 18 сентября 2016 года

 Заслушав и обсудив информацию председателя окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22, проверив соответствие платежных документов для создания специального избирательного счета за счет собственных средств кандидата, руководствуясь пунктом 6 статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской области  р е ш и л а:
1. Известить кандидата в депутаты Законодательного собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 Рудакова Алексея Алексеевича о выявленной окружной избирательной комиссией неправомерности пополнения специального избирательного счета за счет собственных средств кандидата.
2. Предложить кандидату в депутаты Законодательного собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 Рудакову Алексею Алексеевичу произвести возврат денежных средств в размере 50 000 рублей в течение 10 дней со дня поступления собственных средств на специальный избирательный счет в полном объеме.
3.Направить настоящее решение Рудакову А.А., Избирательной комиссии Свердловской области и разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии  по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Первоуральскому одномандатному избирательному округу № 22 Азанову Е.М.

	Председатель

 избирательной  комиссии

	            Азанова Е.М.

	Секретарь

избирательной  комиссии

	           Лачимова Е.М.